
Dz-17.0021.7.2019          
                          

 

Uchwała Nr VII/71/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 kwietnia 2019r. 

 

 
W sprawie: ustalenia kolejnego zakresu rzeczowego zadania pn. „Remont dróg i chodników 

wg wskazań Dzielnicy” w roku 2019 

 

 
             Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. c oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 Wskazać kolejny zakres rzeczowy zadania pn. „Remont dróg i chodników według 

wskazań Dzielnicy” w roku 2019 w sposób następujący: 
 

1  ul. Jagiełły – Samozwaniec – remont chodnika 

2. os. Na Wzgórzach 29 – remont parkingu  

3. ul. Urbanistów – remont ulicy wraz z miejscami parkingowymi  

4. ul. Kantorowicka 52 – remont krawężników 

5. ul. Orłowskiego – remont nakładki asfaltowej 

6. ul. Za Ogrodem – remont nakładki asfaltowej 

7. ul. Petofiego za MPWiK -  remont nakładki asfaltowej 

8. ul. Darwina od nr 60 do 100 – remont nakładki asfaltowej 

9. ul. Wadowska od ul. Glinik do nr 67 -  remont nakładki asfaltowej 

 

 

§ 2. 

        Kolejne zakresy rzeczowe zadania wymienionego w § 1 będą ustalane sukcesywnie w 

trakcie bieżącego roku 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W dniach 7 i 13 marca 2019r. Członkowie Rady Dzielnicy XVII wraz z Inspektorami Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa dokonali przeglądu dróg i chodników na terenie Dzielnicy XVII ustalając listę i zakres prac 

remontowych w roku 2019 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                         Andrzej Dziedzic 

 


